COCâmara “Municipal da Estância Balneária de ItanhaémESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 218/2025/DPARL/CMI
Itanhaém, 5 de agosto de 2025.

=(oraà persasSua Excelência
N

(1 áSenhor Prefeito
pmTIAGO RODRIGUES CERVANTES

Paço Municipal “Anchieta”
Hanhaém/SP — 11740-000

Assunto: MANUTENÇÃO DO VETO TOTAL AO PROJETO DE, LEINº34, DE 2025.

Senhor Prefeito:

Comunicamos a Vossa Excelência, que o Veto Total encaminhado a esta Casade Leis através do ofício GP nº 296/25- Proc, nº 3933/2025, aposto ao Projeto de Lei nº 34,de 2025 de autoria do Vereador William Tadeu Ramos de Sousa (William Thor) que “Dispõe

fede municipal de ensino de Itanhaém e dá outras providências” foi MANTIDO porSeliberação plenária, durante a realização da 21º Sessão Ordinária da 19º Legislatura, na datade 4 de agosto de 2025,

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima é consideração.

Respeitosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS
“NALDO DO BODEGUITA”

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320034003800300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

COPROTOCOLO DEASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e Pode ser acessado no endereço fautenticidade utilizando ofdentificador 320034003700300031003400540052004100

Assinado eletronicamentepor EDINALDO DOS: SANTOS BARROS am 05/08/2025 12:20Checksum- BD41262FF4C7CFEABSOICTARS:
'4GADO1830S00B1ADTF2E367801CEE7C29BBBEC

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320034003800300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.